製品情報 販売終了案内 2022 年 12 月
IAS-FL2212007

販売終了のご案内

ハンディ２次元コードリーダ QuickScan 2400 シリーズ
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧頂いております”ハンディ２次元コードリーダ QuickScan 2400 シリーズ”の販売を終了させて頂き

たく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

ハンディ２次元コードリーダ QuickScan 2400 シリーズ

製品形式 製品仕様

QD2430-WH ２次元コードリーダ（白色）、トリガ SW 付、マルチインターフェース

QD2430-BK ２次元コードリーダ（黒色）、トリガ SW 付、マルチインターフェース

QBT2400-WH 無線式２次元コードリーダ（白色）、トリガ SW 付、オートレンジ、Bluetooth インターフェース、ベースステーション付属

QBT2400-BK 無線式２次元コードリーダ（黒色）、トリガ SW 付、オートレンジ、Bluetooth インターフェース、ベースステーション付属

BC2030-WH-BT QBT2131/QBT2400 専用ベースステーション（白色）、マルチインターフェース

BC2030-BK-BT QBT2131/QBT2400 専用ベースステーション（黒色）、マルチインターフェース

STD-QD24-WH 読取グースネックスタンド、白

STD-QD24-BK 読取グースネックスタンド、黒

STD-AUTO-QD24-WH 自動読取スタンド、白

STD-AUTO-QD24-BK 自動読取スタンド、黒

最終発注受付日  2023 年 3 月 31 日

最終出荷期日   2023 年 8 月 31 日

ハンディ２次元コードリーダは、Gryphon 4500 シリーズへ製品統合を行う計画で、QuickScan 2400 シリーズは販売終了

することになりましたが、この度、追加後継機として LED エイマー搭載の QD2500 シリーズの発売を予定している為、販

売終了時期を当初予定より 3 ヶ月延期致します。

2028 年 3 月 31 日まで

機能を向上させた以下の製品シリーズを代替機種として推奨します。

製品形式 製品仕様

GD4590-WH ２次元コードリーダ（白色）、トリガ SW 付、マルチインターフェース

GBT4500-WH-WLC 無線式２次元コードリーダ（白色）、トリガ SW 付、Bluetooth インターフェース

WLC4090-WH-BT GBT4200/GBT4500 用ベースステーション（白色）、マルチインターフェース

STD-G041-WH グースネック読取スタンド、白

販売終了時期

販売終了機種

代替機種について

販売終了理由

保守対応期限

製品情報 販売終了案内 2022 年 12 月
IAS-FL2212007

尚、ご使用中の機種との互換性等の詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

追加後継機の QD2500 シリーズにつきましては、発売準備が整いました後に発売のご案内を致します。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp